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Spørsmål og svar til museumsstatistikken 
2025 

  Oppdatert 11.02.2025 

 

 

Samlingene 

Spørsmål: Med landgående farkoster, mener dere kun selvgående farkoster (biler, tog, busser, 

motorsykler, osv., dvs. motoriserte), eller skal vi ta med hestevogner og vanlige sykler i tillegg? Og hva 

da med f.eks. ulike hestetrukne jordbruksredskaper, er de «landgående farkoster»?  

Svar: Her er det større grad snakk om selvgående farkoster, ja. Ikke sykler og slikt. Dere skal likevel 

telle med f.eks. vogner til tog, campingvogner og lignende selv om de ikke går selv. 

 

Spørsmål: Det presiseres at sykler ikke telles med, men skal sykler med el-motor telles med som 

landgående farkost? 

Svar: Dette er vanskelig, men vi tenker at el-sykler også faller utenfor, da målet med grupperingen er å 

skille ut større objekter. 

 

Spørsmål: Skal varmluftsballonger som er delvis motoriserte telles med som luftgående farkost, men 

droner ikke? 

Svar: Varmluftsballonger skal telles med. En drone regnes i denne sammenheng i utgangspunktet ikke 

med, men hvis det er en drone av stor kompleksitet og størrelse som brukes til frakt kan denne telles 

med.  
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Spørsmål: Må farkosten være komplett for at den skal telles med? Skal gjennomskårne bilder, 

chassis, cockpiter mm omfattes? 

Svar: Nei, det må være nær kompeltt, men her er det nok mange grensetilfeller. En båt, bil eller et fly 

bør f.eks. telles med selv om ikke motoren er med. 

 

Spørsmål: Innlån og utlån. Under utlån, skal vi bare rapportere nye utlån i år, eller alle gjenstander 
som har vært på utlån i løpet av året? Dette kan omfatte utlån som har gått f.eks. fra 2024, eller 
semipermanente utlån over flere år.  

Svar: Her skal dere rapportere på det som har vært på utlån i løpet av året, uavhengig av når det ble 
lånt ut eller når det skal tilbake. 
 
Spørsmål: Skal digitalt fødte objekter, i dette tilfellet digitale fotografier, rapporteres separat fra den 
gamle kategorien fotografier, som heretter bare skal gjelde analogt fødte fotografier? 
 
Svar: Ja. Dersom dere har rapportert mange digitalt fødte fotografier under fotografier tidligere, 
kommenter gjerne ca. hvor mange som er flyttet over i ny kategori. 
 
Spørsmål: Er det ingen felter der digitalt fødte objekter, i dette tilfellet digitale fotografier, rapporteres 
sammen med analogt fødte fotografier? 

Svar: Nei. Alle digitalt fødte objekter (lyd, bilde, hva som helst) som er innlemmet i den permanente 
museumssamlingen behandles for seg, som digitalt fødte objekter, i alle sammenhenger i 
rapporteringen. Det er ett unntak her, digitalt fødte kunstverk skal rapporteres som kunst. 

Spørsmål: Skal det rapporteres om digitalisering for digitalt fødte objekter, i dette tilfellet digitale 
fotografier.  

Svar: Det skal ikke rapporteres om digitalisering for digitalt fødte objekter ettersom digitalt fødte 
objekter er digitale i utgangspunktet. 

 

Åpningsdager på besøksarenaer 

Spørsmål: Under formidlingsarenaer, skal vi bare rapportere antall dager arenaene er fast bemanna 

og åpne for folk som kommer innom, eller skal vi også regne med dager der arenaene egentlig er 

stengt, men hvor vi har åpnet for f.eks. bestilte grupper? For selv om en arena kun har fast åpningstid i 

sommersesongen, er det jo mulig å bestille besøk de fleste dagene i året.  

Svar: Dere skal rapportere på antall dager dere har åpent for generelt publikum som kommer innom. 
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